令和６年４月２２日

チーム代表者各位

                        高 松 市 学 童 軟 式 野 球 協 会
会 長 宮本 欣貞

副会長 大見 昌弘

理事長 小原 博之

第４０回姉妹城都市高松市・彦根市親善少年野球交歓大会

の参加選手募集について

  日頃は、高松市学童軟式野球協会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  さて、標記交歓大会に参加いただく選手を募集（３６名予定）しますので、各チームから（６年生

に限る）１～２名程度推薦（優先順位明記）して頂き、下記の日程に従いホームページの「彦根

交歓大会の欄」にて申込書をダウンロードし、必要事項を記載の上メールで申し込んで下さい。

記

開  催  日    令和６年８月１７日（土）～８月１８日（日）

開 催 場 所     レグザムスタジアム及びマリンパレスさぬき

申込み〆切     ５月２２日（水）

選 抜 決 定    ５月末決定・６月初旬に通知 （結団式開催の案内）

説 明 会     ６月１５日（土）１７時００分より

会 場     サンメッセ香川 ２Ｆ会議室

参 加 費     10,000 円 （選手帽子１個・保護者 T シャツ１着含む)

  応募方法

１． 申込書に必要事項並びに守備位置（投手：１ 、捕手：２、一塁手：３、・・・）及び複数推

薦の場合は、優先順位（１・２）を必ず記入して下さい。

２．選手のみの参加は出来ません。必ず保護者同伴での申込みでお願いします。

３．申し込み締め切り日を厳守して下さい。

４．１２月に行われます西日本選抜倉敷大会のメンバー（約２０名程度）に推挙します。

５．参加申込みは、メール（soumu_system@tprb.jp）にてお願いします。

６．大会の趣旨をご理解いただき、チームからの大会広告の掲載もよろしくお願いします。

※選抜方法については、守備位置や応募人数（優先順位）等により決定し通知します。

６月１５日(土)の説明会では、選抜された選手のチーム編成・ユニホームのサイズ合わ

せ・結団式及び、保護者への説明を予定しておりますので、必ず保護者同伴での出席を

お願いします。

※参加費は、８月３日(土) 小山球場での合同練習の日に集金します。

以 上